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$ 190 Vale Vlorido II
Plano Lindo terreno
Bolsa 99628-0583

861746

$189 3d ste laje px.Ite
laje Benedito Eleutério
2-70 Plantao 99712-2232

861922

$210Centro 3d 2sls + ed
sobrado 3g 997122232

861923

$490 mil (2 casas) rua
Gerson França próximo ao
hospital de base partic. F:
99791-2277

861881

13 de maio q.19! 11x44
(450m² a/c)! 550 mil!(14)
99772-3030 Moraes Imob

861655

Altos Bela Vista 2d
$115mil   F:99784-6535

861869

Bela Vista, cinema-
tografica. 99635-0366

280982

Casa + comércio Pq.
São Geraldo $245mil.
F: 14 99802-5046.

280996

Cidade Jardim! 3 suítes,
duplo living, copa c/
c o z i n h a ,  p i s c i n a ,
churrasqueira, casa térrea!
1.400.000,00! Imóvel
Exclusivo! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861635

Compro casa até 600mil!
Jardim Europa, Jardim
A m é r i c a ,  J a r d i m
Aeroporto e Altos da
Cidade! Obs: pagamento à
vista! (14) 99662-7767 /
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861626

Cond. Estoril V entrar e
morar! Exc. localização,
ac. permuta. 99802-5046

280995

Cond. Estoril V! Nova!
Mansão! 4 suítes, duplo
living, cozinha kitchens, 2
lotes! Projeto de arquiteto
renomado! 5.300.000!
(14) 99772-3030 Moraes
Imob.

861660

Cond. Leville desocu-
pada 3d, ste, pisc e spa
privativo. 14 998025046

280992

DIR PROPR.
B. Vista, 3d,/1suíte, 
sala de estar, sala de
jantar, climatizada, am-
plo quintal c/ churrasq.
+ forno a lenha, ótima
localiz. F: 99792-6484

280888

DIR. PROPR.
Casa 3d, 1ste, + quintal 
c/ churrasq., coz. c/
a.e.,  2 vagas c/ portão
eletr., Pq. São Geraldo,
$ 3 4 0  m i l ,  2 2 0 m ² .
F: 99792-6484 (whats)

280887

Em exposição! Shangri-
lá! Quadra de tênis,
campo society, sauna,
salão de festa c/ churras-
queira, piscina c/ raia,
jacuzzi p/ 8 pessoas, sala
de home, 4 suítes, térrea!
Aceita troca! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861657

EM EXPOSIÇÃO
Cial- R.C Gomes Duarte
14-60 Próx Tauste 4dor
ste ae ar 3salas esc edic
lavb 6gar ter.11x44 veja
Parreira- 99658-2006

861266

Estoril II! Excelente
res idênc ia  3  su i t es
completas com área
externa, cozinha, living
para 2 ambientes! (14)
99772-3030 Moraes Imob.

861643

Jardim América! R. Marí-
lia 2-28! 3 dorms! (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861646

Jd América, $350 mil,
vendo ou troco. 2d, 1
gar, abaixo da R Fuas
de Mattos Sabino. F:
3223-8154/ 98223-0666

280990

Jd TV 3d, gar coberta 2
carros a par, portão
eletr $110.000 ac veíc
até $60mil. 99164-4050

280910

Jd. Europa, 4 dorms,
piscina, 4 vagas! 500mil!
(14) 99871-1977 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861658

LAGO SUL
nova 4 suites térrea 290
m2 Bolsa 99125-9000

861600

Oportunidade Spazio
Verde Comendador, casa
moderna, repleta em
armários e bom gosto.
Aberto a negociações com
permuta. (14) 99737-8933
/ (14) 3321-7000 Moraes
Imob.

861664

OPORTUNIDADE
Jd. Gerson França, bem 
localizada 3dorm. (1suíte)
copa cozinha grande sala
de visita gar. $280 mil
estuda oferta e financia/o
Ligue: 98125-6847

861838

Oportunidades Bairro
Cruzeiro do Sul, imóvel
por 245mil. (14) 99737-
8933 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861665

Shangri-lá! 3suítes, escri-
tório, 2.000m² terreno,
g o u r m e t ,  p i s c i n a !
2.2000.000! Estuda per-
muta! (14) 99871-1977/
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861650

Spazio Verde! 3 suítes c/
armários, home, living c/
belo jardim, piscina nova!
Em exposição! Agende
sua visita! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861625

Spazio Verde! 4 suítes
completas, duplo living,
escritório, home, sala de
som, piscina c/ raia,
sauna, jacuzzi p/ 8pessoas
900m² terreno, 450m² !
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000  Moraes Imob.

861624

Spazio Verde! Nova! 4
suítes! Completa c/ ae, ar,
espaço gourmet! Aceita
permuta apto, terreno!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861623

Troco ótima casa térrea,
fino acabamento, projeto
Marcos Caracho. Por apto
ed. Maiorca ou similar!
Imóvel Exclusivo! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861633

V. Lobos 310m² a/c, 525m
terr. gar. 3car., sala 3 amb.
7 ar condic., lavb. escrit.,
cpl. arm. 4 suítes, 1master
c/ hidro e closet, coz.
gourmet, home, chur.,
lavand., área de lazer cpl.
pisc. aquec. c/ pergolado.
F: 99792-0116 dir. prop.

861837

VILA DUMONT
nova 4 suites completa
Bolsa Imob 99125-9000

861860


